quota richiedibile a rimborso da parte del Soggetto Erogatore 

all’Amministrazione provinciale più la quota a carico del richiedente) per i servizi 
a favore di minori dai 6 anni in su (fascia C). 

VALORE NOMINALE 
Ogni Buono di Servizio può contemplare un valore nominale compreso tra un 

massimo di 1.500,00 (millecinquecento) euro ed un minimo di 900,00 
(novecento) euro. Il valore nominale massimo di 1.500,00 euro viene attribuito 

ai destinatari in possesso di un valore di reddito equivalente pari o inferiore allo 
0,4 del valore di reddito della tabella indicata al punto 3 del precedente paragrafo